Dafiovy doklad - FAKTURA &. 077/2019
Datum zdanitel'ného plnenia: 30.04. 2019
Déatum vystavenia/odoslania: 30.04. 2019

Dodavatel’ (sidlo):

Ing. Milan Semeldk SERVIS OCHRANY
PRACE A POZIARNEJ OCHRANY

Vasinova 10 A
94901 Nitra

Détum splatnosti: 14 dni

Forma thrady: bankovy prevod |
ICO dodévatela: 41784 766

DIC dodévatela: 1029021785

IC pre DPH dodavatela: [SK 1029021785
Objednavka ¢.:

Zmluva zo diia: 2.1.2014

Zmluva o poskytovani sluZieb

Dodaci list &.:

Odberatel’ (sidlo):
Agroinétitﬁt Nitra, Statny podnik

Akademicka ul. ¢ 4

94901 Nitra

1ICO: 36858749

Agroingtitit Nitra, Statny podnik
Akademicka 4, 949 (1

NITRA

IR

-1 05, 7019

Cislo zéznamu, 474

Cislo spisu[’f‘ﬂﬂf

Prilohy:

Vybavuije:

ICDPH : SK 2022631512

Dodavatel’ je registrovany v Zivnostenskom registri &.: 430-28290, spis &.: 0ZP-C/2005/13212-2/CR1, zo diia 6. 12. 2005

Popis sluzby, tovaru, mnozstvo, cena

Fakturujeme Vam za sluZby v oblasti bezpeénosti a ochrany zdravia pri praci a ochrany pred poZiarmi vo Vasej
organizicii v zmysle Zmluvy o poskytovani sluzieb zo diia 2.1. 2014( a jej Dodatku ¢.2), podla él. III. ods. 1)
podla dohodnutej zmluvnej ceny v mesiaci april 2019 vo vyske 250,00 €,-bez DPH.

Popis

DPH %

MnoZstvo

Jedn.

Cena za j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

1. Sluzby BOZP a OPP

ks

250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pecdiatka, podpis:

Celkova suma bez DPH:

250,00

DPH:

20%

50,00

Celkova fakturovana suma: EUR

300,00




